
Zarządzenie Nr 9 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 22 luty 2008 r. 

w sprawie zmian w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie 

Na podstawie art. 23 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy I Dz. U. Nr 99, poz. 1001 
z późn. zm./ 

zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. W związku z wnioskiem Cechu Rzemiosł Różnych w Krośnie z dnia 
11-02-2008 r. w sprawie zmiany przedstawiciela Cechu w składzie 

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie - odwołuję Pana Marka 
Bargieła - przedstawiciela organizacji pracodawców - ze składu 

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie. 

2. Powołuję Pana Józefa Kiełtykę przedstawiciela organizacji 
pracodawców - do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie. 

§2 

W związku ze zmianami dokonanymi w § 1 w Zarządzeniu Nr 17 Starosty 
Krośnieńskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Zatrudnienia Izm. Zarządzeniami Nr 11 z dnia 9 marca 
2006 r., Nr 3 z dnia 23 stycznia 2007 r., Nr 5 z dnia 30 stycznia 2007 r. I 
§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 41 Józef Kiełtyka". 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


